FireAnt

31/03/2024

Thong tin giao dich

Gia hién tai (VND) 101,200
Cao nhat 52 tuan (VND) 102,936
Thap nhat 52 tuan (VND) 68,675
SL ¢6 phiéu LH 25,000,000
KLGD BQ 20 phién (CP) 40,715

% s& hitu nudc ngoai 0.9%
Vén diéu 1é (ty VND)

Von hoa (ty VND) 2,530
P/E 9.2
EPS 10,949
YTD 1T 3T )
PAT 11.7% 0.0% 10.1% 19.5%
VNINDEX 13.5% 1.8% 14.4% 11.3%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Phot Pho Apatit Viét Nam (UPCOM: PAT)

Co cau Téng tai san

Q1/24 56.7%
Q4/23 432%
Q3/23 61.2%
Q2/23 60.7% 37.5% 62.5%
Q1/23 60.0% 45.9% 54.1%

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra

Ca cau c6 doéng

Nguon VCSH
(Nguoén: fireant.vn)

B Cong ty TNHH MTV Hoéa chat
Buc Giang - Lao Cai

B Dao Hitu Duy Anh (Thanh vién
HDQT)

M Dao HTu Huyén (Chu tich
HBQT)
Nguyén Thi Hong Lan

B Dao Hitu Kha

Khac

(Ngubn: fireant.vn)

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0 OG/@%O.O%Z%

8.4%

0.1% 0.2%

[

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

Q1/24

(Nguén: fireant.vn)

Co cau Tai san dai han/Téng TS

= Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai

Q1/24

(Nguén: fireant.vn)
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ty VD Tién va tuong ducng tién
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B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS
(Nguén: fireant.vn)
ty VND Tai san ¢6 dinh
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B Tai san c6 dinh ==@=Ty trong v3i TTS

(Ngudn: fireant.vn)

ty VND

250

200

15

o

100

5

o

ty VND

350
300
250
200
150
100

50

CTCP Phot Pho Apatit Viét Nam (UPCOM: PAT)

Phai thu ngan han
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B Phaithu ngdn han  ==@=Ty trong v&i TTS

(Nguon: fireant.vn)

No vay
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B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han

==0-=Tang truédng ng vay
(Nguén: fireant.vn)
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Hang t6n kho
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B Hang ton kho ~ ==@=Ty trong vdi TTS

(Nguon: fireant.vn)

Vén chu sé hiru

79.0%

62.5%  612%

56.7%

43.2%, I
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ty VND Két qua kinh doanh
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B Doanh thu thuan I L Gi nhuan gop

B Lgi nhuén sau thué Téang trudng LN sau thué (YoY)

(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san
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=8=\/0ng quay TSCD ====\/0ng quay T6ng TS ==#==\ong quay VCSH
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=@ Ty suat LN gbp

Ty suat Igi nhuan
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21.4% 21.5%

19.5% 9
17.8% 18.3% . 18.6% L2t

o 15.1%

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

=l Ty sudt LN thuan  e====Ty suat |ai EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Chi s6 thanh khoan

0.09
0.00 0.01 0.02 0.00
o> == m— —
Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
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e Ty 58 thanh toan hién hanh
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CTCP Phot Pho Apatit Viét Nam (UPCOM: PAT)
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Luu chuyén tién

200

-372
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gy chuyén tién tr HDKD s | yu chuyén tién to HDDT

Ly chuyén tién tir HDTC Luu chuyén tién thuan
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 31/3/2024

951

607
1.73
348
177
79.5
1.08
344
2.00
321

0.06

20.8

412
412
171
128

540
540
250

CTCP Phot Pho Apatit Viét Nam (UPCOM: PAT)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
1,205 -21.0%
847 -28.4%
616 -97.2%
528 34.1%
165 6.8%
89.0 10.7%
333 67.5%
357 -3.7%
2.00 0.0%
333 13.6%
0
0.06 0.0%
0
21.9 -4.8%
0
685 139.9%
685 -39.9%
317 46.0%
242 427%
0
0
520 3.8%
520 3.8%
250 0.0%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH

, Q1/23

(ty VND)

Doanh thu thuan 434
Gia von hang ban 341
Lgi nhuan gop 92.9
Doanh thu HDTC 13.3
Chi phi TC 2.43
Chi phi lai vay 0.73
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 23.3
Chi phi QLDN 3.92
LN thuan tur HDKD 76.5
Lgi nhuan khac 0
LN truéc thué 76.5
Lgi nhuén sau thué 72.7
LNST cua CD cty me 72.7

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND) UL

Luu chuyén tién tir HDKD 59.6
Luu chuyén tién to HDDT -25.0
Luu chuyén tién tu HDTC -236
Tién dau ky 203
Luu chuyén tién thuan -202
Anh hudng ty gia 0
Tien cusi ky 1,60

Q2/23

452
355
974
12.0
5.22
1.52

19.7
3.21
81.3

81.3
77.2
77.2

34.9
86.6
-121
1.60
0.71
0.00
2.31

Q3/23 Q4/23 Q1/24

462 363 438
354 295 354
109 67.4 83.9
14.2 17.5 11.8
4.69 9.69 4.58
2.32 2.39 2.16
0 0 0
254 14.1 23.3
3.95 6.86 3.88
88.7 54.2 64.1
-0.74 0.74 0
88.0 55.0 64.1
83.5 52.1 60.8
83.5 52.1 60.8

(Nguén: fireant.vn)

Q4/23 Q1/24

167 22.6 112
-203 -6.82 200
43.3 36.3 -372
2.31 9.50 61.6
7.19 52.1 -59.9
0.00 0.00 0
9.50 61.6 1.73

(Nguén: fireant.vn)
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